
順位 No. 氏名 市町村 所属 タイム
1 11 横山　絢史 滝川西高校 赤平市 0:31:48
2 12 武田　貫誠 滝川西高校 赤平市 0:32:27
3 39 松木　駿晃 滝川西高校 滝川市 0:32:29
4 46 村上　大宗 滝川西高校 滝川市 0:33:05
5 53 小西　耕生 滝川西高校 滝川市 0:33:07
6 47 鈴木　大聖 滝川西高校 滝川市 0:33:42
7 44 千菅　諒 滝川西高校 滝川市 0:33:47
8 43 河邊　龍介 滝川西高校 滝川市 0:34:13
9 57 垣本　実成 作．ＡＣ旭川 旭川市 0:34:23
10 48 真下　侑己 滝川西高等学校 滝川市 0:34:56
11 52 斉藤　康太 作．ＡＣ札幌 上富良野町 0:36:03
12 106 岡本　祥一 美瑛町役場 美瑛町 0:38:17
13 56 近藤　雅由 旭川市 0:39:02
14 147 佐藤　駿 札幌市 0:39:05
15 101 出口　裕介 ちんちん電車 岩見沢市 0:39:27
16 9 後藤　達哉 滝川高校 砂川市 0:39:34
17 38 横山　裕生 留萌市 0:40:02
18 79 松本　幸樹 旭川赤十字病院 旭川市 0:41:02
19 123 上野　豊 ゴルフドゥ 札幌市 0:41:21
20 116 半井　遼 滝川市 0:41:38
21 35 森田　泰治 千歳市 0:41:45
22 117 南出　健太郎 江別市 江別市 0:41:53
23 125 西尾　孝一 留萌市 0:42:58
24 89 吉田　悠平 清里町役場 清里町 0:43:04
25 24 玉川　雄大 北門信用金庫 奈井江町 0:43:07
26 83 堀田　亮 リミッター解除 札幌市 0:43:57
27 37 岩佐　陽弘 ちんちん電車 岩見沢市 0:44:35
28 105 大槻　正樹 千歳市 0:45:50
29 45 古川　太一 滝川西高校 滝川市 0:46:11
30 60 柴田　恭輔 もち米カフェ 札幌市 0:46:21
31 102 須藤　真 札幌市 0:46:42
32 144 栗原　陽介 札幌市 0:46:44
33 92 田中　敏史 札幌市 0:46:58
34 64 筒井　洋介 岡山県 0:47:00
35 29 山下　歩 旭川市 0:47:10
36 6 菅沼 翔太 幕別町 0:47:11
37 26 原田　玲雄 滝川市 0:47:32
38 23 荒川　誠 はこぶねＲＣ 旭川市 0:47:58
39 97 池田　克美 札幌市 0:48:37
40 30 河江　慶一 岩見沢市 0:48:46
41 142 武澤　亘 札幌市 0:48:54
42 65 若狭　理 ちんちん電車 岩見沢市 0:49:09
43 73 渋谷　俊彦 江別市 0:49:29
44 99 長山　敬一 江別市 0:49:37
45 63 杉澤　真拡 札幌市 0:49:39
46 2 穴澤　太貴 ちんちん電車 岩見沢市 0:49:58
47 130 成田　幸晃 FCPEPE 雨竜町 0:50:22
48 62 渡谷　和男 （株）神部組 滝川市 0:50:36
49 119 中澤　豊 室蘭市 0:50:48
50 25 武田　圭司 滝川市 0:50:54
51 28 佐藤　慎太郎 滝川市 0:50:59
52 139 都築　正也 旭川市 0:51:28
53 80 佐々木　大輔 札幌市 0:51:33
54 59 森山　圭吾 ＨＲ北海道 滝川市 0:51:57
55 126 深澤　健太 札幌市 0:52:01
56 103 小野　聡 ＮＲＣ 奈井江町 0:52:21
57 98 遠山　洸 大塚製薬 札幌市 0:52:58
58 33 皆川　翔平 砂川市 0:52:58
59 131 日向寺　亮 FCPEPE 雨竜町 0:52:59
60 40 大島　尚也 雨竜高等養護 雨竜町 0:53:04
61 66 伊藤　傑 札幌病院 札幌市 0:53:31

たきかわコスモスマラソン２０１５成績表

Ｈ　１０ｋｍ　男子高校生以上４０歳未満

～ 1 ～



62 74 堀田　公生 江別市 0:54:01
63 109 菅野　政克 札幌市 0:54:11
64 31 増子　陽平 ＢＩＧＤＯＮ 滝川市 0:54:17
65 22 熊谷　善和 ちんちん電車 岩見沢市 0:54:25
66 88 上銘　賢憲 札幌市 0:54:27
67 17 武田　博章 旭川市 0:54:29
68 20 木下　洋平 留萌市 0:54:36
69 68 島本　陽介 ＳＲＣ 奈井江町 0:54:45
70 141 田湯　茂二 FCPEPE 雨竜町 0:55:05
71 16 峠　智彦 岩見沢市 0:55:13
72 84 内田　喜大 滝川市 滝川市 0:55:19
73 145 織田　拓也 三笠市 0:55:24
74 902 髙津　知樹 カタツムリAC 札幌市 0:55:32
75 41 奥村　優人 雨竜高等養護 雨竜町 0:55:46
76 3 谷口　智明 旭川市 0:56:36
77 85 高橋　右 岩見沢市立 岩見沢市 0:56:51
78 112 小林　督人 滝川市 0:56:57
79 42 葛西　哲也 雨竜高等養護 雨竜町 0:57:00
80 27 佐藤　史憲 滝川市 0:57:34
81 8 佐々木　良太 滝川市 0:57:35
82 18 菊地　悟 チバちゃん 札幌市 0:57:38
83 134 上村　賢 三笠市 0:57:48
84 78 今野　崇士 ＭＥＴＩ◆ＡＣ 札幌市 0:57:56
85 19 中瀬　悠介 札幌市 0:58:00
86 32 石川　勇人 ＢＩＧＤＯＮ 奈井江町 0:58:10
87 55 松倉　史博 北療ＲＣ 旭川市 0:58:23
88 15 西田　建三 芦別市 0:59:33
89 36 川瀬　茂樹 滝川市 1:00:14
90 110 大櫃　聡之 札幌市 1:00:15
91 136 宮崎　航 HPBRC 札幌市 1:00:26
92 111 廣野　歩 札幌市 1:00:43
93 118 柴崎　智博 札幌市 1:00:48
94 71 大澤　哲也 トヨタＲ新札幌 札幌市 1:01:14
95 124 岩崎　聖司 留萌市 1:01:34
96 51 七尾　朋彦 滝川市 1:01:39
97 100 今西　泰輔 旭川東 旭川市 1:02:25
98 121 チャン　ミンス 札幌市 1:02:50
99 10 村上　真一 ＮＲＣ 奈井江町 1:03:01
100 108 佐藤　正和 札幌市 1:03:21
101 115 向井　努 札幌市 1:03:25
102 50 里口　翔馬 ㈱共成レンテム 滝川市 1:03:45
103 5 島　亮輔 札幌市 1:05:22
104 67 徳田　秀樹 チーム健三 奈井江町 1:06:22
105 93 長原　真也 江別市 1:07:06
106 75 鈴木　慎之介 岩見沢市 1:09:20
107 34 中野　善隆 滝川市 1:09:29
108 143 小林　雄真 滝川市 1:10:24
109 76 伊井　亮典 岩見沢市 1:11:20
110 58 赤石　修一 パリジャンサガ 札幌市 1:13:33
111 81 三澤　孟武 滝川けんすい部 稚内市 1:15:16
112 107 佐藤　良介 札幌市 1:16:55
113 7 谷口　佳寿也 旭川市 1:18:11
114 129 大林　俊之 FCPEPE 雨竜町 1:23:54

順位 No. 氏名 市町村 所属 タイム
1 226 甲斐　元康 札幌市消防局 札幌市 0:36:18
2 298 神楽　智也 新冠レコードＲ 新冠町 0:36:59
3 273 佐々木　伸一 美唄市 0:37:30
4 317 岩田　正人 尾張クラブ 愛知県 0:37:58
5 233 十川　泰夫 ＹＲＣ 札幌市 0:38:56
6 268 有賀　正彦 ちんすこう 札幌市 0:38:59
7 206 柿崎　健美 チームねねすけ 札幌市 0:39:13
8 232 浅野　耕一 滝川市 0:39:21
9 230 上田　英典 北広島市 0:39:26

Ｉ　１０ｋｍ　男子４０歳以上６０歳未満

～ 2 ～



10 271 北上　和宏 ＺＩＰ－ＲＣ 札幌市 0:39:37
11 217 由利　泰一 滝川Ｇｓｖｃ 滝川市 0:39:39
12 277 桃原　大助 旭カテ 旭川市 0:39:45
13 350 青木　健一 チーム新舞子 千葉県 0:40:20
14 311 雪田　旭 スノー倶楽部 恵庭市 0:40:37
15 285 中村　一郎 チームへべれけ 札幌市 0:40:39
16 275 笹木　雄介 ぷっちＡＣ 秩父別町 0:40:45
17 302 岩山　祐司 滝川市立病院 札幌市 0:41:16
18 327 平山　清智 日本製紙ＲＣ 旭川市 0:41:25
19 210 熊谷　一乗 ちんちん電車 岩見沢市 0:41:58
20 304 牧野　実 札幌市 0:42:03
21 256 北川　悟 千歳市 0:42:03
22 205 薄井　司文歩 滝川市 0:42:12
23 321 桜庭　直哉 北海道ＣＳＫ 江別市 0:42:31
24 281 米陀　正浩 北彩都病院ＲＣ 旭川市 0:42:47
25 310 大瀬　秀樹 札幌市 札幌市 0:42:50
26 231 桑畠　星行 カタツムリＡＣ 旭川市 0:44:23
27 340 小林　雅史 side-B 札幌市 0:44:37
28 322 佐藤　大祐 男子野球部ＲＣ 士別市 0:44:46
29 208 柴　敏之 楽走４１２旭川 倶知安町 0:44:50
30 229 木村　文彦 旭川北高校 東神楽町 0:45:01
31 315 山崎　健臣 札幌市 0:45:14
32 228 小谷　公徳 岩見沢市 0:45:23
33 254 佐藤　義一 札幌開発建設部 深川市 0:45:33
34 282 佐藤　基晴 下川ハイヤー 下川町 0:45:42
35 324 鎌田　清孝 滝川市役所 滝川市 0:45:53
36 345 齋藤　諭 チームねねすけ 伊達市 0:45:58
37 320 原嶋　公志 チーム味和久 札幌市 0:46:04
38 309 増田　健二 上富良野郵便局 旭川市 0:46:18
39 237 石井　隆 北竜町 0:46:23
40 352 西村　英和 江別市 0:46:24
41 269 寺島　孝治 札幌市 0:46:42
42 236 破入　正名 ＳＲＣ９０４ 札幌市 0:46:44
43 224 髙橋　紀彦 滝川業務隊 滝川市 0:47:03
44 351 山田　潤一 札幌市 0:47:04
45 306 岡田　則将 旭川市 0:47:22
46 243 宮崎　清春 滝川市 0:47:35
47 316 冨田　英伸 米沢印刷小樽 小樽市 0:48:13
48 342 鵜飼　泰正 アスリート部 札幌市 0:48:31
49 331 上西　卓也 南美唄小学校 美唄市 0:48:47
50 209 安楽　良幸 明円グループ 滝川市 0:48:51
51 314 竹林　真 はなこがね 石狩市 0:49:12
52 212 上坂　和司 なし 美唄市 0:49:23
53 255 長尾　一浩 岩見沢市 0:49:33
54 204 前山　新一郎 滝川市 0:50:05
55 221 小亀　滝夫 美瑛町 0:50:09
56 225 金丸　徹 ちんちん電車 岩見沢市 0:50:10
57 346 三上　隆二 滝川市 0:50:21
58 220 佐藤　邦弘 ほくでん滝川 滝川市 0:51:18
59 307 藤野　悌三 旭川市 0:51:20
60 240 米山　康裕 網走開発建設部 網走市 0:51:46
61 292 田中　修 赤レンガ走友会 北広島市 0:52:11
62 235 朝倉　直樹 滝川市 0:52:24
63 222 水口　典一 滝川市 0:52:28
64 332 苔口　秀人 国策機工 旭川市 0:53:03
65 349 熊谷　和也 岩見沢市 0:53:14
66 284 松田　幸一 札幌市 0:53:31
67 227 久保田　磨 砂川市 0:53:31
68 218 鑓野目　宏一 チーム黒ちゃん 上富良野町 0:53:37
69 323 山際　昌彦 どんぐり 札幌市 0:53:44
70 242 赤塚　勝志 芦別郵便局 芦別市 0:54:06
71 207 武澤　克彦 サングリン 北見市 0:54:21
72 329 五日市　庄太 札幌市 0:54:58
73 339 柴田　純 シビテック 札幌市 0:55:03
74 248 清水　岳久 滝川市 0:55:04

～ 3 ～



75 202 長谷川　孝康 学校給食組合 深川市 0:55:07
76 245 徳広　義則 滝川市 0:55:20
77 294 細川　潤 旭川市 0:55:54
78 279 小只　敏博 幾寅トッチ 南富良野町 0:56:03
79 337 飯土用　繁男 旭川市 0:56:22
80 250 森川　昭男 芦別消防署 芦別市 0:56:26
81 274 東田　恭明 札幌市 0:56:32
82 333 橋本　裕之 旭川体育部 旭川市 0:56:38
83 287 田中　孝幸 田中家 札幌市 0:56:54
84 260 大島　秀紀 大島夫婦 滝川市 0:57:02
85 247 高橋　和孝 札幌市 0:57:12
86 263 塚本　英樹 滝川市 0:57:25
87 234 石田　敬之 ＪＲ石タカＡＣ 札幌市 0:57:28
88 272 加藤　直喜 チーム絢音 千歳市 0:57:34
89 353 倉本　拓也 アスリート部 江別市 0:57:37
90 318 皆川　毅 札幌市 0:58:04
91 261 村上　勝秋 滝川市 0:58:08
92 270 森本　琢 札幌市 0:58:18
93 336 斉藤　圭介 対雁バルタンズ 江別市 0:58:27
94 313 小笠原　寛和 岩見沢市 0:58:42
95 241 柴田　政明 北見木材㈱ 遠軽町 0:58:57
96 257 杉山　渉 杉ワタＡＣ 札幌市 0:58:58
97 335 藤田　真之 札幌市 0:59:03
98 214 山本　正広 旭川市 0:59:08
99 341 西野　誠一 アスリート部 札幌市 0:59:09
100 267 五十嵐　雅美 弱小仔豚ちゃん 札幌市 1:00:40
101 290 堂田　誠治 熊ちゃん倶楽部 北見市 1:01:17
102 211 黒川　聡 旭川旭町郵便局 旭川市 1:01:57
103 343 池田　英一 北見市 1:01:59
104 223 松岡　達弥 札幌市 1:02:10
105 246 串山　昌宏 岩見沢ＡＣ 岩見沢市 1:02:19
106 203 鈴木　勉 砂川市 1:02:45
107 300 佐々木　保朝 かぶきんぐす 札幌市 1:03:05
108 326 鈴木　佳紀 スズキファミ 札幌市 1:03:17
109 213 岡田　耕英 三笠市 1:03:22
110 249 谷本　勝正 滝川市 1:03:28
111 239 中村　和春 滝川市 1:03:34
112 312 舘岡　一芳 名寄市立病院 名寄市 1:03:39
113 216 秋葉　克之 樹ランナーズ 札幌市 1:03:44
114 301 菅原　一行 北海道税理士会 札幌市 1:04:37
115 258 田宮　敏 ＥＲＣ 札幌市 1:05:03
116 201 若松　宏光 ＯＪＲＴ 神奈川県 1:05:58
117 252 平本　政司 ＢＩＧＤＯＮ 滝川市 1:06:08
118 286 小谷野　義英 札幌市 1:06:14
119 297 椿谷　浩一 紋別市 1:07:29
120 215 本多　孝夫 あいがも会 滝川市 1:07:48
121 344 原田　浩美 札幌市 1:07:56
122 295 早川　友紀 札幌市 1:08:31
123 296 波多野　達郎 札幌市 1:09:32
124 264 宮岡　博昭 ㈱共成レンテム 砂川市 1:09:40
125 325 釣田　誠司 札幌市 1:09:51
126 238 長瀬　文敬 滝川市役所 滝川市 1:10:31
127 219 斎藤　広典 カタツムリＡＣ 札幌市 1:12:09
128 338 川上　正人 札幌市 1:16:33

順位 No. 氏名 市町村 所属 タイム
1 468 野口　朗 ＮＴＴアイレク 千葉県 0:38:52
2 457 山本　克俊 ＳＷＡＣ 深川市 0:40:25
3 439 中山　繁 美深走ろう会 美深町 0:41:08
4 438 小川　悦弘 ＮＡＳ東札幌 札幌市 0:42:10
5 462 番匠　裕之 カタツムリＡＣ 札幌市 0:43:00
6 463 笹原　和幸 笹原動物病院 富良野市 0:44:23
7 423 岡崎　祐三 王子製紙ＡＣ 苫小牧市 0:44:36
8 455 熊谷　美治 王子製紙ＡＣ 苫小牧市 0:44:51

Ｊ　１０ｋｍ　男子６０歳以上

～ 4 ～



9 422 阿部　敏孝 旭川市 0:45:44
10 404 小平　権 ＲＵＮー札幌 札幌市 0:46:10
11 474 山口　裕明 ＬＲＳ北海道 札幌市 0:46:11
12 430 川井　晟司 上富良野ＲＣ 上富良野町 0:46:44
13 458 曽我部　秀彦 ＮＴＴアカシア 札幌市 0:47:15
14 449 中橋　邦夫 帯広ボクシング 帯広市 0:47:39
15 410 栗原　幸雄 チンチン電車 岩見沢市 0:48:39
16 416 林　耕司 ひじり野走友会 東神楽町 0:49:47
17 406 嘉屋　英夫 恵庭走友会 恵庭市 0:50:19
18 442 吉光　和廣 名寄西町ＲＣ 名寄市 0:50:23
19 425 笠井　建二 ＪＡ岩見沢ＯＢ 岩見沢市 0:50:27
20 405 五十嵐　進 恵庭市 0:51:36
21 453 本林　芳郎 旭川市 0:51:47
22 402 村上　剛義 函館市 0:51:49
23 407 徳永　光幸 新十津川町 0:51:55
24 461 橋本　常雄 札幌市 0:52:30
25 472 岸田　幸也 滝川羊蹄会 滝川市 0:52:51
26 467 鈴木　光一 滝川市役所 滝川市 0:53:17
27 473 阿部　一則 滝川市 0:53:54
28 436 高松　敦志 カタツムリＡＣ 札幌市 0:54:05
29 408 長井　孝 富沢ＸＣ同好会 旭川市 0:54:44
30 431 大亀　久俊 東神楽町 0:54:51
31 403 土井　三郎 帯広楽走会 幕別町 0:54:56
32 479 平吹　克美 芦別市 0:55:37
33 478 小川　弘 芦別市 0:57:05
34 421 藤川　守 新十津川町 0:57:12
35 469 山本　保 千歳市 0:57:14
36 476 松島　健一郎 恵庭市 0:57:48
37 454 金山　和久 カタツムリ 札幌市 0:59:21
38 471 小野寺　徹 滝川市 0:59:26
39 440 外崎　則之 札幌市 0:59:32
40 464 野原　信雄 チャンチャ 深川市 0:59:32
41 418 横関　哲雄 留萌市 0:59:57
42 420 古谷田　富三 札幌市 1:00:09
43 427 井野　雅司 カタツムリＡＣ 札幌市 1:00:29
44 415 板垣　勝 旭川市 1:00:39
45 411 池田　義貢 上富良野町 1:01:17
46 419 池田　雄一 札幌市 1:01:34
47 426 大高　常義 滝川市 1:01:53
48 413 岡﨑　逸人 秩父別稲穂の鐘 秩父別町 1:02:05
49 414 大島　弘幸 札幌市 1:04:54
50 475 三橋　清 札幌スキー連盟 札幌市 1:05:01
51 417 菊地　利夫 札幌市 1:05:06
52 432 福田　英樹 札幌市 1:05:13
53 412 高橋　正弘 札幌市 1:05:53
54 428 米田　智惠夫 旭川市 1:07:38
55 445 沖田　正明 川尻薬院砂川 砂川市 1:09:03
56 441 伊藤　敏昭 滝川市 1:10:14
57 452 石塚　明温 新潟県 1:10:31
58 437 岩本　史輝 Ｄｒ．ストップ 江別市 1:10:33
59 443 居林　俊男 滝川市 1:13:09
60 447 手嶋　孝康 滝川市 1:15:05
61 460 東元　勝己 ＲＡＭＢＬＥ 滝川市 1:19:06
62 446 菅原　勇 カタツムリＡＣ 石狩市 1:27:33
63 477 岩城　和彦 札幌市 1:32:36

順位 No. 氏名 市町村 所属 タイム
1 511 近藤　まや 札幌市 0:42:30
2 521 細谷　好美 札幌市 0:45:03
3 520 川村　泉 ルネアリオ 札幌市 0:45:27
4 561 伊藤　沙弥香 旭川市 0:46:50
5 517 安念　朋美 札幌市 0:47:24
6 518 石山　朋枝 滝川市 0:48:58
7 547 平中　真弓 札幌市 0:51:28

Ｋ　１０ｋｍ　女子高校生以上４０歳未満

～ 5 ～



8 524 千葉　友香 札幌市 0:52:02
9 513 米山　香世 ＡＲＣ 旭川市 0:53:00
10 564 菖蒲　洸 士別調剤薬局 和寒町 0:53:01
11 531 神田　真実 札幌市 0:53:16
12 554 大林　文子 札幌市 0:54:33
13 502 松岡　歩美 札幌市 0:56:48
14 560 小林　愛海 札幌市 0:57:50
15 506 宮武　由加里 雨竜町 0:58:07
16 530 臼田　祐季 札幌市 0:58:32
17 522 中尾　明美 中尾家 札幌市 0:59:22
18 548 澤田　瑞穂 札幌市 1:00:03
19 540 小林　優 滝川市 1:00:43
20 505 佐々木　有沙 びーる愛好会 滝川市 1:00:45
21 534 早坂　夏希 札幌市 1:00:54
22 544 細沼　敦子 札幌市 1:01:32
23 557 金子　友恵 北見市 1:01:59
24 559 西川　瑞希 札幌市 1:02:01
25 533 前田　結衣 札幌市 1:02:19
26 504 金野　円佳 滝川市 1:03:01
27 553 中村　亜矢 深川市 1:03:06
28 901 野本　千夏 江別市 1:03:33
29 546 高木　真理子 札幌市 1:03:51
30 538 今田　絵梨加 札幌市 1:03:57
31 536 大澤　恵子 札幌市 1:04:24
32 532 塚本　紘子 札幌市 札幌市 1:04:37
33 558 廣田　朝美 滝川市 1:04:42
34 515 筒井　梨恵 岡山県 1:05:03
35 510 佐藤　未来 東京都 1:05:19
36 501 島　愛 札幌市 1:05:20
37 508 斉藤　佳織 江別市 1:05:45
38 535 池内　祥子 士幌町 1:06:54
39 551 廣田　彩子 札幌市 1:07:01
40 563 中橋　美沙 留萌市 1:07:16
41 523 藤井　弥生 深川市 1:07:40
42 543 小泉　彩香 ＨＰＢＲＣ 札幌市 1:08:12
43 525 山岸　樹理 江別市 1:09:33
44 552 林　友枝 滝川市 1:09:50
45 526 原　あゆみ 岩見沢市 1:09:52
46 529 小玉　佳美 南幌町 1:10:02
47 556 崎田　彩織 札幌市 1:10:23
48 539 山本　寛子 奈井江町 1:17:26
49 537 南　香代子 札幌市 1:18:48

順位 No. 氏名 市町村 所属 タイム
1 649 高橋　朋恵 作．ＡＣ札幌 札幌市 0:40:37
2 635 本田　佳子 道マラソンク 札幌市 0:42:52
3 615 庄司　あゆみ 深川市 0:43:32
4 640 山岸　直美 凡人ＲＣ 札幌市 0:44:41
5 626 阿部　久美子 旭川ＡＲＡ 旭川市 0:44:49
6 601 中寺　静江 滝川市役所 滝川市 0:46:14
7 661 高橋　正子 札幌市 0:46:29
8 641 石川　三枝 札幌市 0:46:51
9 604 金子　薫 滝川市 0:47:01
10 648 伊藤　麻美 ◆チーム西御料 旭川市 0:47:46
11 611 岡田　里美 三笠白川とうふ 三笠市 0:49:52
12 645 渡邉　智美 札幌市 0:51:01
13 623 鈴木　文子 江別市 0:51:47
14 608 所　久美子 札幌市 0:52:00
15 647 増田　ケイ子 旭川市 0:52:09
16 656 由利　雅美 ちばりよ～ＲＣ 江別市 0:52:16
17 651 小村　幸 札幌市 0:53:01
18 621 覚幸　晃代 滝川市 0:53:21
19 618 林　登紀子 砂川市 0:53:29
20 675 澤口　ひろみ 旭川市 0:53:48

Ｌ　１０ｋｍ　女子４０歳以上６０歳未満

～ 6 ～



21 660 石郷岡　道世 旭川市 0:54:44
22 650 赤井　春恵 ぬまたＡＣ 沼田町 0:55:10
23 616 武田　朋恵 旭川市 0:55:47
24 617 上野　ルミ子 滝川市 0:55:52
25 658 内田　多映 どんぐり 札幌市 0:55:57
26 610 木村　吏絵 滝川市 0:56:16
27 639 松田　真樹子 札幌市 0:56:44
28 668 姉帯　さとみ 旭川市 0:57:01
29 624 荒川　菜緒 旭川市 0:57:06
30 619 田村　恵美子 砂川市 0:57:12
31 613 鑓野目　広美 上富良野町 0:57:39
32 662 武村　千恵子 岩見沢市 0:57:47
33 642 田中　ゆきえ 田中家 札幌市 0:58:25
34 653 二見　まり子 チーム味和久 札幌市 0:58:30
35 676 宮川　朋乃 砂川市 0:59:06
36 620 芦野　よりえ セブンツキガタ 月形町 0:59:13
37 659 佐藤　政美 江別市 1:00:07
38 632 小坂　美由紀 弱小仔豚ちゃん 札幌市 1:00:39
39 654 皆川　美穂子 札幌市 1:01:02
40 607 佐々木　加代子 滝川本町郵便局 滝川市 1:01:08
41 609 細野　英子 アルパカッ走 札幌市 1:01:27
42 669 小笠原　潤子 札幌市 1:01:27
43 657 山際　順子 どんぐり 札幌市 1:02:37
44 677 石谷　真弓 留萌市 1:03:08
45 674 千田　美穂子 札幌稲穂高校 札幌市 1:03:15
46 628 串山　幸子 岩見沢ＡＣ 岩見沢市 1:03:51
47 636 小西　千尋 滝川市 1:04:08
48 666 結城　るみ子 北広島市 1:04:43
49 606 渡邊　幸子 深川市 1:05:25
50 602 北出　康子 岩見沢市 1:05:28
51 638 高田　雪江 遠軽町 1:06:10
52 678 飯田　美香子 札幌市 1:06:23
53 665 古石　美和 札幌市 1:06:41
54 663 清水　久美子 江別市 1:07:12
55 667 前田　聡美 札幌市 1:07:44
56 612 山本　紀恵 滝川市 1:07:48
57 655 細谷　香苗 砂川市 1:07:52
58 605 岩佐　明美 札幌市 1:08:13
59 627 植田　一衣 雨竜町 1:08:29
60 630 大島　良子 大島夫婦 滝川市 1:10:25
61 673 西川　貴江子 札幌市 1:11:27
62 670 藤田　英里子 札幌市 1:12:24
63 629 清水　ゆかり 滝川市 1:12:35
64 672 原田　智子 札幌市 1:14:13
65 614 池上　由佳里 小樽市 1:14:59
66 664 八田　美緒 札幌市 1:21:28

順位 No. 氏名 市町村 所属 タイム
1 720 澁谷　洋子 札幌クロカン 札幌市 0:46:10
2 727 石田　ユミコ SSC走友会 札幌市 0:48:58
3 725 野原　美恵子 公文式深川 深川市 0:49:33
4 715 新屋　明美 札幌市 0:51:52
5 701 五十嵐　文子 恵庭市 0:52:07
6 724 吉光　マミ子 名寄西町ＲＣ 名寄市 0:52:16
7 722 斉藤　裕子 滝川ＢＥＥＲＳ 滝川市 0:52:20
8 719 斉藤　恭子 砂川市 0:52:31
9 706 金澤　恵み 東川町社協 東川町 0:54:34
10 704 齋藤　優子 新潟県 0:55:02
11 705 稗畠　和代 旭川市 0:55:59
12 702 三上　妙子 札幌市 0:57:46
13 726 松島　祐子 恵庭市 0:57:47
14 717 宮武　富美子 登別市 1:00:33
15 713 高橋　智枝子 新篠津村 1:03:57
16 716 斎藤　寿美子 グレィシャ旭川 旭川市 1:09:24

Ｍ　１０ｋｍ　女子６０歳以上

～ 7 ～



17 714 石山　由希子 札幌市 1:10:05
18 721 首藤　真智子 滝川市 1:13:11
19 723 柳沢　紀子 神奈川県 1:16:12
20 707 小野寺　早苗 中川町２人旅 中川町 1:20:39

順位 No. 氏名 市町村 所属 タイム
竹田　弘澄 國學院大學 神奈川県 0:31:24

１０ｋｍ　オープン参加選手

～ 8 ～


